
平成２３年６月 １日

保護者各位

尾張旭市立東栄小学校

校長 矢 壁 輝 彰

学級懇談会のお知らせ

入梅の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。日ごろは、本

校の教育活動推進に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、学級懇談会を下記のとおり行います。ご多忙中のこととは存じますが、ぜひ、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２３年６月３０日（木）

２ 日 程 １３：５０～１４：５０ １～３年（１～３年は４時間授業）

１５：００～１６：００ ４・６年、たんぽぽ

３ 会 場 各学級教室

４ 内 容 学校生活のようす

夏休みの過ごし方について

その他

５ その他 〇 スリッパをご持参のうえ、児童用昇降口からお入りください。

〇 校内および周辺には駐車スペースがありません。また、路上駐車は近隣の迷

惑になります。自家用車での来校はご遠慮ください。

○ 学級懇談会の時には、図書室を児童の待機場所として開放します。

待機させる場合は、連絡帳を通じて担任にお申し出ください。

（１～３年生を対象とします）

ＩＤカードについて

〇 懇談会当日はＩＤカードをご着用ください。



平成２３年６月 １日

５年生保護者各位

尾張旭市立東栄小学校

校長 矢 壁 輝 彰

林間学校説明会・学年懇談会のお知らせ

入梅の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申しあげます。日ごろは、本

校の教育活動推進に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、林間学校説明会と学年懇談会を下記のとおり行います。ご多忙中のこととは存じますが、

ぜひ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２３年６月３０日（木）

２ 日 程 １５：００～１６：００ 林間学校説明会・学年懇談会

３ 会 場 コンピュータ室（南館２階）

４ 内 容 林間学校説明会

目的、場所、期間、引率者について

活動計画、日程、持ち物等について

保健関係、医療機関について

その他

学年懇談会

学校生活のようす

夏休みの過ごし方について

その他

５ その他 〇 スリッパをご持参のうえ、児童用昇降口からお入りください。

〇 校内および周辺には駐車スペースがありません。また、路上駐車は近隣の迷

惑になります。自家用車での来校はご遠慮ください。

ＩＤカードについて

〇 懇談会当日はＩＤカードをご着用ください。


